
ZARZĄDZENIE NR 167/2021 

 WÓJTA GMINY JAŚLISKA  

z dnia 31 grudnia 2021 r.  

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu obowiązującej  

na terenie Gminy Jaśliska 

 

Na podstawie art. 39  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082 z późn. zm.), Wójt Gminy Jaśliska zarządza, co następuje: 

§  1. 

W celu obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz 

rodziców, w ramach realizacji obowiązków wynikających z art. 32 ust. 5 i art. 39 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), określa się 

obowiązującą na terenie Gminy Jaśliska stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, jako 2,00 zł.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie  od 01 stycznia 2022 r.  

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


